

Ponukový rozpočet obec Zvončín - rekonštrukcia miestnej komunikácie

Stavba: miestna komunikácia v obci Zvončín

Objednávateľ: Obec Zvončín

Miesto: Zvončín - ulica Nad Pneuservisom

Spracoval: Kolenič

Zhotoviteľ: Vlkostav s.r.o.

Dátum: 25.4.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
------	-----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Zemné práce

1.			Ostránenie krytu v ploche do 200m ² z betónu prostého, hr. vr. do 150mm	m ³	66,00	33,90	2237,40
2.			výkop ryhy do šírky 600mm v horn. 3 do 100m ³	m ³	66,00	38,20	2521,20
3.			príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600mm zapažných nezapžených s urovaním dna v hornine 3	m ³	39,60	11,85	469,26
4.			vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100m ³ na vzdialenosť do 3000m	m ³	60,00	7,50	450,00
5.			vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100m ³ príplatok k cene za každých začatých a ďalších 1000m	m ³	540,00	0,70	378,00
6.			poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	60,00	18,30	1098,00
7.			zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100m ³	m ³	6,00	11,50	69,00

Vodorovné konštrukcie

8.			lôžko pod dlažby zo štrkopiesku hr. Vrstvy nad 100 do 150mm	m ²	132,000	8,45	1115,40
----	--	--	---	----------------	---------	------	---------

Komunikácie

9.			postrek asfaltový infiltrračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m ²	m ²	660,00	0,89	587,40
10.			postrek asfaltový spojovací be posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m ²	m ²	660,00	0,89	587,40
11.			asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3m z nemedofík. Asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50mm	m ²	660,00	16,89	11147,40
12.			asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3m z nemedofík. Asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60mm	m ²	660,00	19,89	13127,40

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13.			osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	330,00	15,50	5115,00
14.			obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv, 1000x150x200mm	ks	333,30	9,10	3033,03
15.			obetónovanie obrubníka betónom prostým tr. C 16/20	m ³	9,50	195,00	1852,50
16.			očistenie povrchu vozoviek	m ²	660,00	1,30	858,00
17.			rezanie betónových mazaním existujúcich nevystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	330,00	18,00	5940,00
18.			odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1m	t	14,85	16,30	242,06
19.			odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1km	t	133,65	0,70	93,56
20.			poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	133,65	23,40	3127,41

Presun hmôt HSV

21.			presun hmôt pre pozmené komunikácie (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	353,43	9,69	3424,76
-----	--	--	---	---	--------	------	---------

Cena bez DPH 20%

57 474,17

DPH

11 494,83

Cena s DPH 20%

68 969,00

Vlkostav, s.r.o.
Dolné Dubové 43, 919 52
IČO: 50 858 971, IČ DPH: SK2120500173
tel.: 0907 247 458